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قائم ۱۱۴ عملیاتی شد
تجهیز بالگردهای سپاه به موشک نقطه زن جدید

جدیدترین سلاح بالگردهای تهاجمی نیروی زمینی سپاه تحت عنوان قائم ۱۱۴، 
در آیین الحاق تجهیزات جدید به نیروی زمینی سپاه با حضور فرمانده کل سپاه 
رونمایی شد. به گزارش اقتصادسرآمد، جدیدترین سلاح بالگردهای تهاجمی 
نیروی زمینی سپاه تحت عنوان قائم ۱۱۴ در آیین الحاق تجهیزات جدید به نیروی 
زمینی سپاه با حضور فرمانده کل ســپاه، رونمایی شد.قائم ۱۱۴ موشک ضدزره 
با برد ۱۰ کیلومتر اســت که با برخورداری از انواع جســتجوگرهای حرارتی، 
تلویزیونی و لیزری قابلیت انهدام اهداف ثابت و متحرک را دارد.وزن این موشک 

۵۰ کیلوگرم و وزن سرجنگی آن ۱۵ کیلوگرم است.

با اشاره به جلسه کمیسیون انرژی درخصوص قطع برق
حسنوند: تمام مجوز ماینرها لغو می شود

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: یکی از بحث های مهم 
در خاموشی ها بحث استخراج رمزارزها بوده که قرار شد تمام مجوزها تا اطلاع 
ثانوی لغو شود و نظارت دقیقی با تدابیر اتخاذ شده در این حوزه صورت گیرد.

به گزارش اقتصادسرآمد از ایسنا، فریدون حسنوند پس از پایان جلسه کمیسیون 
انرژی مجلس شورای اسلامی در خصوص بررسی علل خاموشی ها  در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: همان طور که مردم مستحضر هستند با توجه به شرایط 
اضطراری که در کشور ایجاد شــد و با پیگیری رئیس مجلس شورای اسلامی و 
نایب رئیس مجلس امروز جلسه ای در کمیسیون انرژی جهت بررسی وضعیت و 
اتخاذ تصمیمات لازم برگزار شد. اعتقاد ما بر این است که شرایط کشور به شدت 
موجب نگرانی مردم شده اســت و این حق را باید به مردم داد که در تابستان و 
وضعیت کرونا و تنگناهای موجود نمی توانند بیش از این سختی را تحمل کنند. 
باید پرسید چرا مسئولان ذیربط تدابیر لازم را تاکنون اتخاذ نکردند؟.وی در ادامه 
اظهار کرد: در این جلسه در خصوص اقداماتی که باید در کوتاه مدت انجام شود 
و اقداماتی که باید در میان مدت و بلند مدت صورت گیرد بحث هایی صورت 
گرفت. امروز ما ظرفیت های مختلفی داریم که می تواند به کمک صنعت برق آمده 
و این صنعت را همراهی کند. برخی از وزارتخانه ها و سازمان ها نظیر وزارت نفت 
و پتروشیمی ها که دارای نیروگاه های برق هستند باید آن را به طور کامل در اختیار 
وزارت نیرو قرار دهند تا ظرفیت این نیروگاه ها نیز وارد مدار شــوند. بخشی از 
تولید بخش خصوصی از انرژی های تجدید پذیر است که حداقل ۶۰۰ مگاوات 
آن اکنون آماده بهره برداری است که مقرر شد هرچه سریع تر وزارت نیرو با انعقاد 
قرارداد حداکثر تا پایان هفته این ظرفیت را وارد مدار کند.رئیس کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: بحث اورهال برخی از نیروگاه ها 
که با تاخیر انجام شده بود باعث کاهش تولید شده و اکنون نیروگاه رامین ۳۱۲ 
مگاوات آن مجددا وارد مدار شده است و می تواند ۳۰۰ مگاوات دیگر نیز تولید 
کند. این امر می تواند خاموشی ها را تا حدودی کاهش دهد. از سوی دیگر مقرر 
شد تمامی وزارتخانه ها، سازمان ها، نیروهای مسلح و بخش هایی که دارای ژنراتور 
و دیزل هستند از آن استفاده کرده و بدین ترتیب کمتر از برق دولتی استفاده کنند. 

بهشت زهرا دوباره آرایش بحرانی گرفت 
سازمان بهشــت زهرای تهران در حالت آماده باش کامل قرار گرفت و کارکنان 
بهشت زهرا)س( برای پنجمین بار در ۵۱۰ روز گذشته وارد شرایط ویژه و بحرانی 
شدند.  به گزارش اقتصادسرآمد، سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( 
با اعلام اینکه پیک مرگ کرونایی شهر تهران به شدت رو به افزایش است و در 
حالت شیب تند رو به بالا قرار دارد، گفت: سازمان بهشت زهرا)س( تهران برای 
پنجمین بار در ۱7 ماه گذشته آرایش بحرانی به خود گرفته و در آماده باش کامل 
قرار دارد و این درحالی است که در هفته های گذشته در شرایط خطی و بین اعداد 
۳۰ تا ۳۵ ثابت بودیم اما در روز های گذشته عدد متوفیان کرونایی تهران با افزایش 
چشمگیر همراه بوده اســت.وی افزود: در حالی که از در شهرهای قرمز به ویژه 
تهران کارکنان نهادها و دستگاه های دولتی و غیر دولتی در شرایط دورکاری قرار 
دارند، جهادگران خاموش سازمان بهشــت زهرا)س( با برنامه ریزی در شرایط 
بحرانی به صورت دو و سه شیفت کاری و با رعایت بالاترین سطح پروتکل های 
بهداشتی به تکریم شهروندان و خدمات رسانی شایسته به مراجعین می پردازند.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( تنها راه مقابله با کرونا را رعایت پروتکل ها 
و فاصله اجتماعی عنوان و از شهروندان درخواست کرد به توصیه های مسئولان 
توجه کرده و با زدن ماســک و رعایت پروتکل ها از ســلامت خود و دیگران 

محافظت کنند تا بتوانیم به یاری پروردگار از پیچ کرونا دلتا عبور کنیم.

وقتی آقای وزیر توجیه نیست!

شوآف وزارت نیرو در سرزمین آفتاب تابان
عضو »کمیســیون برنامــه، بودجه و محاســبات« 
مجلس شورای اسلامی گفت: متأســفانه آن چیزی 
که پیرو عملکرد وزارت نیرو ذوب و دود می شــود 
ســرمایه اجتماعی نظام و انقلاب است در صورتی 
که این بی تدبیری به نظام و انقلاب ربطی نداشته و از 

سوءمدیریت افراد نشئت می گیرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر قادری در گفت وگو 
با میزان، با اشاره به دلایل عدم سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در حوزه برق گفت: این مسئله چند علت 
دارد؛ در عین حال صنعت بــرق یکی از مزیت های 

نسبی کشور ما قلمداد می شود.
وی با بیان اینکه ما در انرژی خورشیدی، برق حرارتی 
و سیکل ترکیبی زمینه برای فعالیت های زیادی داریم 
بیان داشــت: از این رو خوشبختانه دانش فنی هم در 
کشــور به گونه ای ارتقا پیدا کرده است که ما امکان 
ساخت نیروگاه های کلاس F را داریم و این یعنی ما 

به آخرین تکنولوژی روز دنیا مجهز هستیم.
این نماینده مجلس با بیان اینکه مکانیزم قیمت گذاری 
در حوزه برق ایراد دارد، بیان داشت: قیمت ها در حوزه 
برق متأسفانه به صورت دستوری تعیین می شود لذا 
باید دانست سرمایه گذاری در این بخش ارزی است 
و متأسفانه حتی وزارت نیرو در پرداخت ها هم به روز 
عمل نکرده و حتی پرداخت ها با دو الی سه سال تأخیر 

انجام می شود.
قادری با بیان اینکه عملًا عدم تعادل مصرف برق در 
فصول مختلف و در طول شبانه روز مشهود و ملموس 
است، گفت: متأَســفانه وزارت نیرو تا به حال به این 
شکل عمل کرده که قصد دارد مصرف برق را مدیریت 
کند. حتی وزیر نیرو در این زمینه زمانی عنوان کرده 
بود که:» ما بــرای پیک مصرف نمی آییــم به مافیای 
نیروگاه ساز باج دهیم« لذا این تعابیر نشان دهنده این 
است که وزیر نیرو خودش هم توجیه نیست لذا اگر 
توجیه باشــد چنین حرفی را مطرح نمی کند چرا که 
وزیر باید بگوید این یکی از مزیت های ماست که ما 

وارد بازار های صادراتی برق شویم.
عضو »کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات« مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: در حال حاضر کشور هایی 
همچون عراق، افغانســتان و پاکســتان بــه راحتی 
می توانند از ما برق تهیه کنند، اما ما متأسفانه  نتوانستیم 
حتی مشکل برق خودمان را حل کنیم لذا کشوری که 
در صنعت موشکی و هوا و فضا وضعیت خوبی دارد 
نباید در تأمین برق خود بماند تا مردم به زمین و زمان 
بد بگویند لذا همگی این موارد نشــان از بی تدبیری 

حاکم بر وزارت نیرو دارد.
متأسفانه اقدامات وزارت نیرو به شوآف کشیده شده 
و قصد دارند با کار های نمایشی موضوع را مدیریت 

کنند.
قادری تصریح کرد: متأسفانه اقدامات وزارت نیرو به 
شوآف کشیده شده و قصد دارند با کار های نمایشی 
موضوع را مدیریت کنند چرا که ما در این بخش باید 

چند کار اساسی و اصولی داشته باشیم.
وی با بیــان اینکه ما به عنوان ســرزمین آفتاب تابان 
شناخته می شویم، اظهار داشت: وقتی ما این امکان و 
ظرفیت تولید انرژی خورشیدی را داریم و وقتی این 
همه متان و گاز بی ارزش داریــم که می تواند به برق 
تبدیل شود چرا باید در تأمین برق بمانیم و چرا نباید 
کشور های همسایه را به خودمان وابسته کنیم؛ لذا این 

نشان دهنده بی تدبیری در وزارت نیرو دارد.
قادری تأکید کرد: ما در حوزه برق وام ارزی می دهیم، 
اما پس از آن مبالغ را به درستی پرداخت نمی کنیم و 
عملًا تولیدکننده را با مشــکل مواجه می کنیم لذا این 
نشان دهنده این اســت که ما در اقتصاد وزارت نیرو 

خوب عمل نکرده ایم.
متأسفانه آن چیزی که پیرو عملکرد وزارت نیرو ذوب 

و دود می شود سرمایه اجتماعی نظام و انقلاب است
این نماینده مجلس بیان داشــت: متأسفانه آن چیزی 
که پیرو عملکرد وزارت نیرو ذوب و دود می شــود 
ســرمایه اجتماعی نظام و انقلاب است در صورتی 
که این بی تدبیری به نظام و انقلاب ربطی نداشته و از 

سوءمدیریت افراد نشئت می گیرد.
وی با بیــان اینکه اقدامات رئیــس جمهور در زمینه 
مجانی کردن آب و برق مردم یک شــوآف تبلیغاتی 
بود، گفت: این شــوآف و عوام فریبی است لذا مردم 
نمی خواهند کــه برق را برایشــان مجانــی کنند و 

می خواهند به اندازه نیاز برقشان تأمین شود.
عضو »کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات« مجلس 
شورای اسلامی تأکید کرد: متأسفانه طی چهار سال 
گذشــته آقای اردکانیان بدترین عملکرد را در حوزه 
وزارت نیرو داشتند و ایشــان به واقع مسیر  اقدامات 

آقای چیت چیان را عوض کردند.
ظرفیت و امکان تولید برق هسته ای در کشور 

وجود دارد
وی با اشــاره به ضرورت استفاده از برق هسته ای در 
کشور، گفت:  ظرفیت و امکان تولید برق هسته ای در 
کشور وجود دارد چراکه ما به دانش هسته ای تسلط 
پیدا کرده ایم و این دانش هم دانشی صلح آمیز هست 
و هزینه تمام شده برق هسته ای به ازای هر کیلووات 
هزینه پایینی اســت لذا ما باید از این ظرفیت استفاده 

کنیم.
 نماینده مــردم شــیراز در مجلس بیان داشــت: ما 
می توانیم برویم و در این بخش نیروگاه های هسته ای 
بسازیم و از ظرفیت نیروگاه ها برای تولید آب شیرین 
هم استفاده کنیم؛ لذا برق هسته ای نیاز ها و تقاضا های 
ما را پاسخ می دهد بنابراین در این حوزه هم جا برای 

کار کردن وجود دارد.

اقتصاد جامعه

با تکذیب اظهارات  مینومحرز درباره واکسن پاستوکووک
رییس انستیتو پاستور: اولین سری واکسن های پاستوکووک تا چند روز آتی تحویل می شود

رییس انستیتوپاستور ایران با رد اظهارات مینو محرز مبنی بر منتفی شدن واکسن کرونای ایرانی - کوبایی و با بیان اینکه نمی دانیم با چه هدفی چنین اظهاراتی را مطرح می کنند، تاکید کرد: بانک سلول 
تولید این واکسن گرفته شده، مقدمات تولید انجام شده و اولین بچ تولید شده و تا چند روز آتی تحویل خواهد شد. به گزارش اقتصادسرآمد،دکتر علیرضا بیگلری در گفت وگو با ایسنا، گفت: خانم 
دکتر محرز مسوول گفته های خودشان هستند. ما نمی دانیم چرا و با چه هدفی چنین اظهاراتی را مطرح می کنند. ما به صورت کاملا مشخص در زمینه تولید مشترک واکسن کرونا با کوبا، توافق نامه 
داریم، کار پیش رفته، سلول بانکی را گرفته ایم و کارآزمایی بالینی را انجام دادیم و مراودات دو کشور در این زمینه ادامه دارد. وی با بیان اینکه به صورت هفتگی در زمینه واکسن کرونای ایران و کوبا، 

با طرفین جلسات هفتگی منظم داریم، گفت: من نمیدانم چرا خانم دکتر محرز این اظهارات را مطرح می کنند و تعجب می کنم. این اظهارات خیلی عجیب است.

گفتگو

گروه جامعه - فرمانده کل سپاه با اشاره به آرایش دشمن 
در اطراف مرزهای کشــور گفت: با ایــن  حال امنیت در 
کشور حاکم است و راه را بر دشــمنان این  ملت بسته ایم 
و  منافذ را مسدود کردیم و با چشمانی تیزبین به اقصی نقاط دشمن 

نظر می افکنیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در 
آیین الحاق تجهیزات جدید به نیروی زمینی سپاه، اظهارداشت: امروز 
برای همه دوستداران و حامیان اقتدار و استقلال وعزت کشور سربلند 
وملت سرافراز ایران اسلامی روز فراموش ناشدنی است و باید همواره 

شکر خداوند را بگذاریم  که ما را در راه جهاد فی سبیل الله قرار داد.
وی افزود: نیروی زمینی چشمه ساز جوشان  تمام ارکان قدرت سپاه و 
محل تولد همه فرماندهان و شهیدان  والا مقام و ستون پیکره قدرت 

دفاعی کشورمان است.
فرمانده کل سپاه گفت: خود و ملت مدیون فداکاری های این فرزندان  
پرافتخار این ملت می دانیم ؛ دهه ها اســت در معرض سیاست های 

قدرت های شیطانی و اشرار بزرگ  و کوچک  هستیم.
سرلشــکر ســلامی تاکید کرد: در این مدت که به استقلال سیاسی و 
عزت وافتخار رسیدیم به شکل پیوســته طراحان راهبردی ناامنی از 
آمریکای  مهاجم و تجاوز طلب تا متحدان اروپایی و شرکای منطقه 
ای و تروریســت های محلی، همگی  درحال طراحی توطئه هستند. 

آن ها هرگاه توانستند در حال اجرای توطئه علیه ملت ایران بودند.
فرمانده کل ســپاه گفت: در جنگ های بزرگــی در دامنه جهانی با 
قدرت های به ظاهر بزرگ وارد شــدیم و از بعضی از آنها هم خارج 
شدیم و حتی اشَــکال برخی جنگ ها را نیز تغییر دادیم؛ در میان این 
آتش باران های سیاسی و نظامی و اقتصادی و اطلاعاتی دشمنان که 
به صورت مستقیم  و غیر مستقیم با آنها در طیف بسیاری از منازعات 
مرزی و فراتر از مرزها تا امروز  مواجه هســتیم، بواسطه قوت قلب 
و ایمان درونی و شــجاعت،  فداکاری و  ثبات قدم  مردان بزرگمان 

دشمنان را ناکام گذاشتیم.
وی افزود: چه در دفاع مقدس که با طیف به هم  پیوسته دشمنان مواجه 
بودیم تا فعالیت اشرار در مناطق مرزی کشور، همه جا جوانان رشید 
این سرزمین  پیروز بودند و دشــمنان را به عقب راندند و تمرکز  آنها 
را به هم ریختند و در فراتر از مرزها فراری دادند و پیشــانی جبهه را 
گسترش دادد و قدرت تمرکز  را از آنها گرفتند و آیین های عملیاتی 

آنها را به شکست کشاندند.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه ســلاح های آتشبار دشمن در اطراف 
مرزهای کشــورمان آرایش گرفته اند که این در عرصه های مختلف 
صورت گرفته که بزرگترین آن جنگ روانی است، عنوان کرد: اما با 

این حال امنیت در کشور حاکم است و راه را بر  دشمنان این  ملت بسته 
اند و  منافذ را مسدود کردند و با چشــمانی تیزبین که با اقصی نقاط 
دشمن نظر می افکنند، دست های مستحکم را روی ماشه قرار دادند 

و  آنها را تعقیب می کنند و اجازه ورود به آنها را نمی دهند.
فرمانده کل سپاه اظهار داشت: این بیان و شعار نیست بلکه واقعیتی 
تاریخی و حال است که قابلیت قضاوت دارد؛ نسل جدید سپاه ادامه 
همان نسل شــهدای دفاع مقدس با همان ایمان و درخشش و روح 
و معرفت هستند فقط این نیرو به ســلاح های مدرن مجهز شده و با 

صنعت نوین  پیش  رفته است.
وی افزود: نیروی زمینی ســپاه نیرویی است که وقتی در  هر نقطه ای 
عمل می کند موفق است؛ این هم به واســطه تجهیزات نوین داخلی 
اســت که اســتفاده می کنند؛ ایرانی ها برای عزت شان  ارزش قائل 
هســتند به نحوی که با عزت، اقتدار، پیروزی و  ســربلندی شناخته 

شده و می شوند.
سرلشکر ســلامی ادامه داد: اینکه کشور در قلب آتش دشمنان ایمن 
است، به واسطه وجود رزمندگانی است  که در قلب  سنگرها در سرما 
و گرما می ایســتند؛ حال با چنین رزمندگانی آیا ممکن است دشمن 
بر ما سیطره یابد؛ البته اســتفاده از سلاح گرم  برای رزمندگان ما نقطه 

آخر است زیرا برای مردم خود اول می سازند و این را از فعالیت های 
سازندگی نیروی زمینی سپاه در اقصی نقاط کشور در مناطق محروم 

می توان دید.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: افق نگاه »نزســا« شکست دادن دشمنان 
است؛ ما از نقطه شروع دشمنان را مورد هدف قرار می دهیم و این به ما 
عمق می دهد لذا سلاح های مان را براساس این تفکر بکار می گیریم.

وی افزود: فروپاشی ذهن دشمن در ابتدای حرکت به ما ابتکار عمل و 
آزادی عمل می دهد آنها باید بدانند میدان جنگ و اعماق و کیفیت نبرد 
را ما انتخاب می کنیم البته استراتژی ما دفاعی است یعنی جنگ طلب 
نیستیم . سیاست  ما دفاعی است اما استراتژی های ما همگی عملیاتی 

است و این واقعیت است.
سرلشــکر ســلامی تاکید کرد: ابتدا به ســاکن جنگی را شــروع 
نخواهیم کرد ولی بعد از اولین تهاجم حرکت ما تهاجمی است زیرا 

می خواهیم  تمامیت ارضی خود را حفظ کنیم.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: برای ستاد کل ســپاه دستور است که از 
نزسا حمایت کنید تا قدرت شان  تمام کننده باشد؛ البته قدرت دفاعی 

تمام ناشدنی است و  نباید هم متوقف شود.

سلاح های آتشبار دشمن در اطراف کشور آرایش گرفته اند اما امنیت بر ایران حاکم است

ما جنگی را شروع نمی کنیم، با اولین تهاجم حرکت ما تهاجمی است

گزیده اخبار

وزیر نیــرو گفت: هیــات وزیران با هــدف مقابله با 
خاموشی ها و برای سرعت دادن به کارها اختیاراتی را 
به چهار وزیر نفت، نیرو، صنعت و کشور تفویض کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  رضا اردکانیان در حاشیه جلسه هیات 
دولت افزود: امید اســت بتوانیم با همکاری و همراهی همگانی، 
این شرایط و روزهای سخت را به خوبی پشــت سر بگذرانیم. 
اردکانیان خاطرنشان کرد: در حالی که موج گرما امسال در اغلب 
مناطق جهان موج زودرســی بوده و دمای هوا بالا اســت، میزان 
مصرف برق در کشورمان بالاتر از تولید است.عضوهیات دولت 
ادامه داد: از روز گذشــته جلســه های متعددی در سازمان های 
مختلف و دستگاه های مسوول تشکیل شــد و اتفاق های خوبی 
رخ داد.اردکانیان با بیان اینکه نتیجه این اتفاق ها را شب قبل مردم 
شاهد بودند، گفت: شب قبل ما حدود ۶ هزار مگاوات کمبودی 
داشتیم که تحت هیچ شــرایطی نمی توانستیم چاره کنیم و منجر 
به خاموشی شد.وی افزود: دیشب حداکثر خاموشی بین حدود 
یک هزار و ۵۰۰ تا نزدیک ۲ هزار مگاوات بود که خیلی زودتر از 
شب های ماقبل به انتها رسید.وزیر نیرو گفت: تلاش خود را به کار 
خواهیم گرفت تا این موضوع مدیریت شود.اردکانیان گفت: اتفاق 
خوب دیگری که رخ داد این بود که با همکاری وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و صنایع بزرگ توافق شــد تا برنامه تعطیلات و 
یا تعمیرات خود را زودتر آغاز کنند.وی ادامه داد: پیش بینی های 
سازمان هواشناسی این است که باید این دو سه هفته را بتوانیم با 
این شرایط، سازگاری برنامه ریزی شده داشته باشیم که این اتفاق 
افتاده است.وزیر نیرو با بیان اینکه امروز در جلسه هیات وزیران 
یک تصمیم اصل ۱۳7 قانون اساسی گرفته شد،  گفت: براساس این 
تصمیم، هیات وزیران، اختیاراتی را با هدف مقابله با خاموشی ها 
و برای ســرعت دادن به کارها به چهار وزیر نفت، نیرو، صنعت، 
معدن و تجارت و کشور تفویض کرد.اردکانیان خاطر نشان کرد: 
البته ما هماهنگی های لازم را با دیگر بخش ها خواهیم کرد.وزیر 
نیرو خاطرنشان کرد: نخستین تصمیمی که گرفته شد و امید است 
تشــریفات ابلاغ آن هم زودتر اجرایی شــود این بود که تا پایان 
مردادماه در سراسر کشــور روزهای پنجشنبه برای سازمان های 
دولتی مطابق ترتیبی که هســت، تعطیل اعلام شــود.وی گفت: 
در خصوص ســاعت کار اداره ها نیز استانداران اختیارات دارند 
و در مجموع تصمیم گیری های اینچنینی اطلاع رســانی خواهد 
شد.وزیر نیرو از تشکیل ستاد خبری در محل مرکز پایش صنعت 
برق برای اطلاع رسانی دقیق خبر داد و گفت: خود نیز دفتر کار را 

در این محل قرار داده است.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به تولید ۳.۵ میلیون 
دوز واکسن برکت تا ۲۵ تیرماه، گفت: دومین خط تولید 
واکسن کوو ایران برکت هم بزودی راه اندازی می شود.

به گزارش اقتصادســرآمد، در مراسمی با حضور محمد 
مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام و مدیران عامل بنیاد برکت، گروه 
اقتصادی تدبیر، مؤسســه دانش بنیان برکت و سیدسعید شاهرخی 
اســتاندار همدان و هیئت همراه، آیین امضــای تفاهمنامه همکاری 
برای اجرای هــزاران طرح اقتصادی و اجتماعــی در مناطق محروم 
و کم برخوردار استان همدان برگزار شــد.محمد مخبر، رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام در این جلسه گفت: در راستای تحقق تدابیر مقام 
معظم رهبری در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تولید، اشتغال 
و پیگیری اهداف ســتاد در حوزه محرومیت زدایی، توانمندسازی 
اقتصادی و توسعه عدالت اجتماعی ، امروز تفاهمنامه ای را با استاندار 
محترم همدان امضا کردیم تا ظرف ســه سال تحولات قابل توجهی 
در این استان ایجاد گردد.وی افزود: تاکنون ستاد اجرایی فرمان امام 
با اجرای ۵۰۰۰ طرح و ســرمایه گذاری و هزینه ۵۲۰ میلیارد تومان 
در اســتان همدان بیش از ۱۵ هزار شغل دراین اســتان ایجاد کرده 
است.مخبر با اشــاره به جزئیات تفاهمنامه امروز افزود: کلیات این 
برنامه اجرای ۲.۱۵۶ طرح  اقتصادی، زیربنایی، حمایتی، اجتماعی، 
آموزشی و بهداشــتی با اعتباری بالغ بر ۲۲.۱88 میلیارد ریال است 
که با اجرای این طرح ها برای بیش از ۱۴ هزار نفر اشتغال ایجاده شده 
وبه رفع محرومیت در مناطق محروم و توسعه بخش های زیربنایی و 
بهداشت و درمان استان کمک میکند.رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
در ادامه گفت: توانمندسازی اقتصادی از طریق اجرای ۱.۵۳۰ طرح 
کوچک و متوســط، اجرای حداقل ۶ طرح  بزرگ اقتصادی، اجرای 
۴ طرح جامــع دانش بنیان، اجرای ۶۱۴ پــروژه  زیربنایی و عمرانی، 
اجرای ۲۰ هزار و ۴۵۰ طرح حمایتیِ معیشتی، بهداشتی و ورزشی و 
مشارکت ۳۰ درصدی در هزینه بیمه منازل روستایی بخشی از مفاد 
اصلی این تفاهمنامه است.وی خاطرنشان کرد: احیای کارخانجات 
تعطیل و نیمه تعطیل شده، احداث مدرسه و مسکن محرومین، احداث 
پروژه های دارویی و مراکز درمانی، حمایت از طرح های دانش بنیان و 
جسورانه، از جمله اقداماتی است که با اجرای این تفاهمنامه در استان 
همدان با سرعت بسیار بالایی صورت خواهد گرفت.وی افزود: بعد 
از صدور مجوز وزارت بهداشت برای تزریق عمومی این واکسن که 
در تاریخ ۲۵ خرداد انجام شد، تولید در خط یک را سرعت دادیم و تا 
۲۵ تیر، حداقل ۳ و نیم میلیون دوز واکسن دراین خط تولید خواهیم 
کرد، البته هر دوز واکسن پس از تولید به مدت ۱۶ روز مراحل تست 

آن به طول می انجامد.

رییس اداره بهداشــت، امداد و درمان نیروی زمینی 
ارتش از برپایی سه بیمارســتان صحرایی در استان 
سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: اقدامات اولیه 
آن شروع شده است که به زودی اولین بیمارستان در زاهدان برپا 
می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، سرتیپ دوم پزشک بهزاد موذنی 
در گفت و گو با ایرنا درباره برنامه های نیروی زمینی ارتش برای 
مبارزه با ویروس کرونا در اســتان سیستان و بلوچستان گفت: با 
توجه به تشدید شیوع ویروس کرونا در استان های شرقی کشور 
به ویژه سیستان و بلوچســتان، فرمانده کل ارتش در دستوری به 
فرمانده نیروی زمینی به عنوان فرمانــده میدان مبارزه با ویروس 
کرونا، به شــکل آفندی وارد منطقه شدیم.رییس اداره بهداشت، 
امداد و درمان نیروی زمینی ارتش ادامــه داد: ازهمان لحظه اول 
دستور،  جلسه ای را با ستاد بحران و روسای دانشگاه های زاهدان، 
 ایرانشــهر و زابل برگزار و نیازمندی های آنهــا را احصا کردیم.

ســرتیپ موذنی از برپایی سه بیمارســتان صحرایی در زاهدان، 
زابل و خاش خبر داد و گفت: اقدامات اولیه آن شــروع شــده 
است که به زودی نخستین بیمارســتان در زاهدان آماده می شود 
و ۲ بیمارستان دیگر ظرف ۱۰ روز آینده در زابل و خاش به بهره 
برداری خواهد رســید.وی در ادامه افزود: بنا به نیازی که استان 
به لحاظ کادر درمانی داشــت اولین گروه درمانی را از شیراز به 
سیستان و بلوچســتان اعزام کردیم.ســرتیپ موذنی ادامه داد: با 
توجه به درخواست ها، ۵ مخزن اکسیژن با تناژ بالا در منطقه برای 
اکسیژن رســانی به بیماران کرونایی نصب خواهد شد. همچنین 
در صورت توزیع وسیع واکسن آمادگی داریم که واکسیناسیون 
را در این استان انجام دهیم.رییس اداره بهداشت، امداد و درمان 
نیروی زمینی ارتش از آمادگی در بحث غربالگری و تست کرونا 
در استان سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: بیش از ۱۰۰ هزار 
تست کرونا را امروز وارد استان سیستان و بلوچستان خواهیم کرد 
که سریعا بتوانیم بیماریابی را با سرعت بالاتری انجام دهیم.وی با 
تاکید بر این که تا زمان ریشه کنی این بیماری با تمام نیروی درمانی 
ارتش در منطقه حضور داریم،  گفت: قریب به ۲۰۰ کادر درمانی 
در چند روز آینده وارد سیستان و بلوچستان می شوند و کار درمان 
و پیشگیری و غربالگری را در استان مدیریت خواهند کرد.سرتیپ 
موذنی در ادامه به کمبود آب در استان سیستان و بلوچستان اشاره 
کرد و گفت: کمبود آب در منطقه را رصد کردیم و براساس نیاز 
مخازن انتقال هزار و ۲ هزار لیتری برای ذخیره آب و در کنار آن 
تانکرهای آبرسانی را برای این استان پیش بینی کردیم که بتوانیم 

کمبود آب را جبران کنیم.

وزیر نیرو اعلام کرد

 تفویض اختیارات هیات وزیران
 به ۴ وزیر برای مقابله با خاموشی ها

دومین خط تولید واکسن به زودی افتتاح می شود

تولید ۳.۵ میلیون دوز واکسن 
برکت تا 2۵ تیر

رییس اداره بهداشت ارتش

برپایی سه بیمارستان صحرایی 
سیستان و بلوچستان، به زودی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات زیرسازی و آسفالت روستای گاو خانه 

)نوبت دوم(
دهیاری گاو خانه در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر 
به شــماره 222 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران  و بازگشــایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

انجام خوادهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلــی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه 

در سامانه  تاریخ 1400/04/09 می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 روز چهارشنبه 

تاریخ 1400/04/16
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1400/04/26
 زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 9صبح روز یک شنبه تاریخ 1400/04/27

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت هــای الف: آدرس میدان 

دارایی خیابان هاشمی نژاد فرمانداری اراک و تلفن 091۸6001174 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934- 021
دفتر ثبت نام: ۸۸969737 و ۸519376۸

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/17

دهیاری گاو خانه

آگهی فقدان سند مالکیت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک 
خانم مریم عبدالعلی پور فرهمند برابر وکالت نامه شماره ۸671 مورخ 1399/6/10 دفتر 1595 تهران و 
W934 ETP۸ مورخ 1395/2/15 از طرف مالکین ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه قطعه قطعه دوم تفکیکی باقیمانده بمساخت 232/5 
متر مربع شماره 1۸9 فرعی مفروز و مجزی شده از 1۸9 فرعی که به پلاک 7536فرعی تغییر یافته است 
از 152 اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت 14303 صفحه 223 دفتر 95 
بنام حسنعلی شاه گلدی ثبت و سند بشماره چاپی 369۸15 صادر و تسلیم شد. سپس تمامی مورد ثبت مع 
الواسطه به آقای مسعود عبدالعلی پور فرهمند نسبت به دو دانگ و زینت آئینه ساز نسبت به چهاردانگ 
منتقل سپس یک دانگ مشاع از چهار دانگ سهمی خانم زینت آئینه ساز برابر سند انتقال شماره 34773 
مورخ 13۸2/9/7 دفتر 42 کرج به مرجان عبدالعلی پور فرهمند منتقل و ســه دانگ دیگر از مورد ثبت 
برابر سند انتقال شماره 59956 مورخ 1392/12/14 دفتر 42 کرج به مجتبی آئینه ساز منتقل میگردد که 
برابر گواهی حصروراثت بشماره 9909972692500260 مورخ 1399/3/13 مرجان عبدالعلی فرهمند 
پور فوت و ورثه حین الفوت  ایشان عبارتند از زینت آئینه ساز و عباس شروین که برابر گواهی حصروراثت 
خانم زینت آئینه ســاز فوت و ورثه ایشــان عبارتند از مریم و مسعود و مهرناز عبدالعلی پور فرهمند که 
برابر گواهی حصروراثت بشماره 9600441 مورخ 1396/530 فوت ورثه ایشان درنا شایان میباشد که 
سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.

لذا مراتب با استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد بازداشت است. 764/م الف

عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
 از طرف اسماعیل کلانتری 
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